令和 2 年 3 月吉日

お得意先様各位

株式会社 オギソ

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記期日誠に勝手ながら、臨時休業させていただきます。
誠にご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業   3 月 31 日（火曜日）
臨時休業   4 月 29 日（水曜日・祝）
臨時休業   5 月  6 日 （水曜日・祝）

※5 月 13 日(水)のフードフェアは延期させて頂き、
通常営業日とさせて頂きます。

お手数をお掛けしますが、前倒しでご注文いただきます様よろしく

お願い申し上げます。

以上